
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00DE4G7

Objednávka 0-2021/04/0133

Vyřizuje:

Tel:

E-mail:

Datum: 20. 5. 2021

Objednávka dodávkového vozidla

Objednáváme u Vás dodání dodávkového vozidla zn. Peugeot EXPERT Furgon L2 ACTIVE 1.5
BlueHDi 120 na základě poptávkového řízení "Z 628 - Nákup dodávkového vozu" dle cenové nabídky,
která je součástí této objednávky.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb o registru smluv.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 499 889,00 Kč

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18

!

FEDERAL CARS Praha s.r.o.

Kloknerova 2249/9

14800 Praha 4

IČ: 07738722

MC18X00DE4G7



FEDERAL CARS Praha s.r.o.

Kloknerova 2249/9, 148 00 Praha 4 - Chodov
IČ: 07738722
DIČ: CZ07738722

NABÍDKA č. 300203381

Datum:
Platnost do:

Vyhotovil:
Telefon:

Email:

17.05.2021
31.05.2021

Jméno/Firma: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Adresa: BECHYŇSKÁ 639
199 00 PRAHA 9 - LETŇANY

Kontakt.osoba:

Peugeot EXPERT Furgon L2 ACTIVE 1.5 BlueHDi 120S&S

\

I

lí

Technické parametry:

LCDV
Výkon motoru (kW):
Zdvihový objem (ccm):
Točivý moment (Nm):
Max. rychlost (km/h):
Zrychlení z 0-100 km/h (s):
Spotřeba kombinovaný provoz (l/l 00 km):
Emise C02 - kombinovaný provoz (g/km):
Objem nádrže v litrech:
Počet míst:
Délka (mm):
Šířka (mm):
Výška (mm):
Užitečná hmotnost (kg):

2PK0F2NMCKB0A0D0
85

1560
300
160
12,9

5,1
133
69

3
4959
1920
1895
1029

Údaje o spotřebě paliva a výši emisí C02 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními
předpisy platnými a účinnými na území České republiky.
Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez
doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě.
Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také
způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní
komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách,
přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a
řádně prováděná údržba vozu.

Sériová výbava:

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním. Elektricky ovládaná přední okna, Standardně tři sedadla a Moduwork, Coffee
Break Alert (upozornění po 2 hodinách jízdy), Paket Viditelnost (senzor stěračů a světel), Přední airbagy řidiče a
spolujezdce, Umělá kůže TEP & látka Mica, Dělicí plechová přepážka plná, Tempomat a omezovač rychlosti, Paket
Elektro (včetně el. ovládaní a vyhřívaní zrcátek), Plnohodnotné náhradní ocelové kolo, ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do
svahu, Vrstvené akustické čelní sklo, Zadní dvoukřídlé dveře plechové s otevíráním do 180°, Boční posuvné dveře
plechové na pravé straně, Ocelová kola 16", okrasné kryty kol



FEDERAL CARS Praha s.r.o.

Kloknerova 2249/9, 148 00 Praha 4 - Chodov 
IČ:07738722 
DIČ: CZ07738722

NABÍDKA č. 300203381

Peugeot EXPERT Furgon L2 ACTIVE 1.5 BlueHDi 120 S&S

Barva laku a čalounění:

P0WP Bílá BANQUISE / Standardní Barva

OVFX Umělá kůže TEP & látka Mica (3 místa)

Volitelná výbava:

UB01 Zadní parkovací asistent

PR01 Přední mlhové světlomety

HU02 Elektricky vyhřívaná a sklopná zrcátka

5 500.00 Kč

3 000.00 Kč

2 000.00 Kč

Sleva: DEMO vůz 34.5% - 217 368.60 Kč

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek 
uvedena.

* DEMO vůz (skladem)
* Najeto do 15.000 km
* První registrace 18.11.2020

* Vůz plní všechny parametry a podnímky Výzvy k podání nabídky

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3 91 4 dne 17.05.2021 12:09

2/3



FEDERAL CARS Praha s.r.o.

Kloknerova 2249/9, 148 00 Praha 4 - Chodov 
IČ: 07738722 
DIČ:CZ07738722

NABÍDKA č. 300203381

Peugeot EXPERT Furgon 12 ACTIVE 1.5 BlueHDi 120 S&S

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. V případě, že se 
Vaše požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot.

S Úctou

FEDERAL CARS Praha s.r.o.

Autorizovaný prodejce vozů Peugeot

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného odběratele, který je 
potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídka obsahuje základní informace o vozidle a to dle 
stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky. Obrázky použité v nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou 
měnit bez předchozího upozornění.

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.91 4 dne 17.05.2021 12:09

3/3


